郑州市教育局处室函件

郑教高函〔2023〕43号

郑州市教育局办公室
关于郑州地方高校优秀基层教学组织

2020 年度结项和 2022 年度立项评审结果的通知

各地方高校：

根据《郑州市教育局办公室关于郑州地方高校优秀基层教学

组织 2020 年度结项和 2022 年度立项工作的通知》（郑教高函

〔2022〕683 号）安排和年度工作部署，市教育局组织专家组进

行了郑州地方高校优秀基层教学组织2020年度结项和2022 年度

立项评审，现将结果通知如下（见附件）。

各项目高校高度重视 2020 年度市级优秀基层教学组织建设

工作，既注重统筹谋划、整体推进，又能点面结合、优先侧重，

扎实开展基层教学组织创优工作。各立项建设团队按照目标任务，

认真开展专业建设、队伍建设、教学科研和人才培养等工作，取

得了实实在在效果：获省级优秀基层教学组织1个、省级一流本

科专业3个、省级综合改革试点专业1个、省教育厅优秀管理人

才2人、省教育厅学术技术带头人1人、省级教师课堂创新大赛

一等奖1人、省级一流本科课程6门、省级精品在线开放课程10

门、省级课程思政样板课5门、省级虚拟仿真实验教学项目1项、

省教改项目16项、教育部协同育人项目5项、省级教学成果奖1

项。

希望各高校和项目团队持续重视优秀基层教学组织的建设

工作，加强组织领导，完善工作机制，加大资源投入，强化服务

保障，创新方式方法，将优秀基层教学组织建设成为专业发展的

助推器、师资提升的大平台、教学科研的竞赛场，充分发挥示范

引领作用。建设周期内，市教育局将组织专家对立项建设的优秀

基层教学组织工作开展情况进行过程监测、考核，发现特色、亮

点，查找问题、不足，提出评价意见建议。

附件：1.2020 年度郑州市地方高校优秀基层教学组织结项评

        审结果

      2.2022 年度郑州市地方高校优秀基层教学组织立项

        建设名单（本科）

      3.2022 年度郑州市地方高校优秀基层教学组织立项

        建设名单（专科）

                             2023 年 1月 28日